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1 TECHER Alan MC Cannes SBK BMW Michelin 1:13.487 11 - - 20 27.402 19.991 25.946 1:13.339
2 ESCUDIER Nicolas Fast 48 SBK Yamaha Michelin 1:13.792 6 0.305 0.305 20 27.467 20.107 26.175 1:13.749
3 FORAY Kenny ASM Circuit Carole SBK BMW Michelin 1:13.796 14 0.309 0.004 18 27.492 20.183 25.973 1:13.648
4 GINES Mathieu MC Circuit Paul Ricard SBK Yamaha Michelin 1:13.804 15 0.317 0.008 24 27.549 20.170 26.009 1:13.728
5 ANTIGA Guillaume Val de Vienne Moto SBK Challenger Honda Michelin 1:14.060 10 0.573 0.256 21 27.616 20.181 26.140 1:13.937
6 MAURIN Axel Riding Sensation SBK Yamaha Michelin 1:14.601 9 1.114 0.541 19 27.639 20.426 26.398 1:14.463
7 RENAUDIN Martin GMT 94 SBK Challenger Yamaha Pirelli 1:14.630 10 1.143 0.029 22 27.902 20.222 26.432 1:14.556
8 SUCHET Valentin MC Annemasse SBK Challenger Suzuki Pirelli 1:14.984 10 1.497 0.354 21 27.927 20.428 26.390 1:14.745
9 LEBLANC Gregory MC Riding Sensation SBK Ducati Pirelli 1:15.026 5 1.539 0.042 10 27.899 20.465 26.618 1:14.982

10 MUSCAT David ASM Armagnac Bigor… SBK Ducati Michelin 1:15.128 5 1.641 0.102 12 28.109 20.382 26.613 1:15.104
11 RAYMOND Guillaume Activbike SBK Challenger Suzuki Michelin 1:15.181 8 1.694 0.053 18 28.050 20.423 26.641 1:15.114
12 JAECK Kevin MC Passion Vitesse SBK Challenger Yamaha Michelin 1:15.858 8 2.371 0.677 23 28.336 20.723 26.634 1:15.693
13 FORAY Joseph Team 6 ème Avenue SBK Challenger Yamaha Pirelli 1:16.159 9 2.672 0.301 20 28.278 20.729 26.953 1:15.960
14 HERTZBERG Maxime Moto Club Pau Arnos SBK Challenger Yamaha Dunlop 1:16.213 12 2.726 0.054 19 28.227 20.859 26.942 1:16.028
15 LAMIRE Alexis ASM ACO SBK Challenger Yamaha Michelin 1:16.515 9 3.028 0.302 18 28.455 20.965 26.998 1:16.418
16 AGOGUE Alan MC Riding Sensation SBK Challenger Yamaha Dunlop 1:16.609 14 3.122 0.094 20 28.417 21.028 27.071 1:16.516
17 MONTICELLI Romain LM Sens TT SBK Kawasaki Pirelli 1:17.223 4 3.736 0.614 17 28.712 21.045 27.320 1:17.077
18 DESMARIS Cedric MC La Gaude SBK Yamaha Dunlop 1:17.399 11 3.912 0.176 17 29.110 20.975 27.114 1:17.199
19 NANGERONI Sergio MC Nevers Nièvre SBK Yamaha Pirelli 1:18.645 7 5.158 1.246 11 29.066 21.548 27.875 1:18.489

20 ANCELIN Lionel Aspi Racing SBK Yamaha Dunlop - 0 - - 0 - - - -

Dir. de Course: M Deletang Jean-Marc Président du Jury: Mme Villa Vega Annie Chronometreurs:
Adjoints: MM Guerin Thomas Membres: Larguier E.  Larguier J.L.  Marques T.

Gory Didier Mme Nieremberger Sylvana Giraudo J.M  Dandine S.
Technique : M. Le Ruyet Gaetan M Ferrer Serge Resp.: Degrange Thierry
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